1126. Fila non bene convenient; ex altero medium 44'',1 ex altero 41'',6.  
 1134. Conferatur I Mart. Ex filis III et V est decl. 85° 40' 36''.  
 1137. Observatio 1'' incerta.  
 1141. Cephei 319 non est in coelo. Reductio Cephei 320 facta cum decl. = 85° 17',0 ex Uranogr.; qua 1' aucta, pro medio correctio est — 1'',0. Confer. 14 Apr.  
 1142. Medium ex optimis observationibus II, IV, V; ex omnibus 19'',3.  
 1150. Therm. hor. — 7°,3.  
 1156. Filo II debilior erat stella, quam ut certo observaretur.  
 1157. Aer ita commovebatur, ut stella observari tuto non posset.

1815. 19. Mart.	I.	II.	III.	IV.	V.	N o m e n .	Medium pro filo III.
-----------------------	----	-----	------	-----	----	-------------	-------------------------

## 19. Martii.

1161	14,55	50,15	5 h. 4' 27,1	2,55	38,75	Capella . . . . .	5 h. 4' 27,10
1162	21,95	3,25	27 43,9	25,9	6,9	s $\beta$ Draconis . . . . .	47 43,82
1163		24,35	39 32,7	43,6		s $\omega$ Draconis . . . . .	39 32,66
1164	2,35		46 45,65		31,55	s $\psi$ Draconis pr. . . . .	46 45,72
1165		26,55		11,6		s seq. . . . .	46 47,48
1166		3,35	51 48,5	35,55		s $\xi$ Draconis . . . . .	51 48,54
1167		7,35	53 47,05	28,2	8,6	s $\gamma$ Draconis . . . . .	53 47,07
1168		2' 30,0	6 h. 11 31,4	d. 12	29' 2,5	Camelop. 120. . . . .	6 h. 11 31,4
1169			8 37	34' 3,5	0 25	Urs. min. 4 . . . . .	8 36,7
1170			15 24,3			s 40 Draconis . . . . .	15 24,3
1171			15 30,4			s 41 Draconis . . . . .	15 30,4
1172	19' 46	26 47,2		40 49,3	47	s $\delta$ Urs. min. . . . .	33 40,30
1173	3,95	36,3	32 7,85	40,7	12,65	s $\alpha$ Lyrae . . . . .	32 7,84

## 20. Martii.

1174	45,7	22,65	2 h. 52 57,4	36,3	12,3	s $\beta$ Urs. min. . . . .	2 h. 52 57,56
1175	45,3		5 h. 6 59,3		17,6	s $\epsilon$ Urs. min. . . . .	5 h. 6 58,92
1176	5,85	51,8	4 28,45	3,95	40,05	Capella . . . . .	4 28,50
1177		47,3	9 47,85	50,6		s $\zeta$ Draconis . . . . .	9 47,79
1178			27	27,4	8,35	s $\beta$ Draconis . . . . .	27 45,29
1179	15,6	25,65	39 34,25	45,0		s $\omega$ Draconis . . . . .	39 34,07
1180	3,5	26,4	46 47,35	11,35	33,3	s $\psi$ Draconis . . . . .	46 47,26
1181		4,9	51 49,95	37,05		s $\xi$ Draconis . . . . .	51 50,04
1182		8,85	53 48,65	29,7	9,8	s $\gamma$ Draconis . . . . .	53 48,51
1183	2 31,6	d. 6 h. 11 31		10,0		Camelop. 120. . . . .	6 h. 11 31,1
1184			8 40	34 2,0	0 22	Urs. min. 4 . . . . .	8 39,0
1185	47,0	49,0		49,7	47 9	s $\delta$ Urs. min. . . . .	33 41,6
1186	25 11,8				56 36,5	s 24 Urs. min. . . . .	40 27,25
1187	5,6	37,8	32 9,3	42,15	14,2	s $\alpha$ Lyrae . . . . .	32 9,37
1188			17 h. 27 42,8	23,4	4,7	$\beta$ Draconis . . . . .	17 h. 27 42,85
1189		18,2	29 29,0	37,3		$\omega$ Draconis . . . . .	29 29,07
1190				1,6	24,4	$\psi$ Draconis . . . . .	46 40,72
1191		59,7	51 46,8	32,4		$\xi$ Draconis . . . . .	51 46,9
1192	3,2	35,15	18 h. 32 8,3	39,9	12,25	$\alpha$ Lyrae . . . . .	18 h. 32 8,20